Concurenții vor înainta cererile de concurs instruite conform normelor în vigoare subsemnatului oficiu protopresbiteral în termenul fixat, iar pe lângă încunostințarea oficiului prot. pot a se prezenta în vre-o Duminecă sau sărbătoare la biserică pentru a face cunoștință cu poporul.

Alba-Iulia, 10 Aprilie (28 Martie) 1924.

Oficiul protopresbiteral ort. rom. al tractului Alba Iulia în conțelegere cu comitetul parochial.

FLORIAN RUSAN
adm. prot.

Imprimare Oficiale

In atențiunea oficiilor protopopești
și parohiale